Et per ipso adipiscendo tunc fueris si est tunc pura neque dilectio gratuita  
 filii Zebeder qui esset dextera et sinistra perierit in regno eius quod est aliud  
 cogitauerit alienum et diuersum a bullo bono. et pro adipiscendo aliquid  
 illi ad heres donec incipit inuita uita cognouerit. et tunc in cor re-  
 re putauerit et de deo sciendū est. pro quo ipse necesse est quod intellexit ipse esse  
 bonum quod solū amandū est pro se ipse. et quod amandū est pro ipse amandū  
 est pro ipse quod de tanto amant felicitate quanto ardent. Quod amat se  
 ipse amat quia bonum suum amat. et uel amat quia uel bonum amat. pro  
 tera scripta uidetur tunc diligere te ipse. ne forte errare et putare in  
 diligendū et studendū his quod foris sunt modi et suauia carni tunc re-  
 minare et te sic diligere debet. et occasioem sumere a se ipsa uel sola car-  
 ne tua fouere. et animam tuam negligere. pro hoc non dicitur tunc te ipse diligas  
 ne hoc intelligere si magis diligere et hoc negligere si periculosum deprece. si quod  
 tunc dicitur ut te ipse diligas. si tunc in omni tacuit cum dicitur uel dicitur tuum diligas. sed  
 et diligere deum tuum. diligas bonum tuum. et melius bonum. et meliori bono.  
 et cum diligas bonum tuum. diligas te ipse

**Q**uanto autem diligere debeamus bonum nostrum quod deus est scripta nobis mani-  
 festat cum dicitur diligere deum deum tuum ex toto corde et ex tota  
 mente tua. et ex tota anima tua. Quod dicitur sicut principio uel tunc diligas te ipse  
 deum tuum. Quanto potest tunc diligere possibiliter tua. erit mensura tua. Quanto  
 uel anima tanto uel heres. quanto uel habet. tanto felicitior est. Ex tunc dicitur quod  
 et dilatare quantum potest uel totum impleat deus est et si uel totum capiat deus in illo  
 est. Noli timere quod si deficeat tunc debeat ille si in misericordia fuerit. Quanto cumque  
 potest. Nihil quod tunc potest. quantum ipse est deus tunc potest. esse. Ne autem  
 esse in illo potest egeri illi non potest. Cresce quod et profice. Quanto maior eris  
 in bono. tanto melior eris. Si summus esse. optimus esse. Ne quod summus esse  
 non potest. potest esse in summo. Imagnus tunc est rex huius magnus est in summo  
 mo est. et tanto magis. maior. quanto altior. Ascendit autem cum diligas. Sursum